vicz Kochmiszter, pan Baka, pan Voronecz és több esmeretes
femberek és vitézl rend lengyelek, németek, hajdúk, az

városiok helyben megmaradván Szmolenczkán, és mindnyájan
megesküdtenek nekünk, az ki az mi keresztény hütünkben
való volt, ebben esküdt meg; az kik penig római hütben
voltának, azon hütben esküdtének meg. Az Obuhovicz nem
sok lengyelekkel ment, csak azok, a kiknek cselédjek gyerme-
kek volt Lengyelországban.

Dátum ex arcé Szmolenczka, die 25. Septembris, anni a
creatione mundi 7163.

Az indigenatus megvitele Eákóczynak.

a)

1654 szept. 25.

A király Szumoroskit követségbe küldi Rákóczyhoz.

(Megjelent Okmánytár 158. 1.)

h)

1654 szept. 30.

A lengyel király levele Rákóczyhoz.

loannes Casimirus dei gratia rex Poloniae, magnus dux
LithvaniíB, Russiíe, Prussiíe, Masoviae, Samogitiae, Livoniae,

Yolhiniae, Kijoviae, Smolencia3, Czerniechoviaeque et Sveco-

rvim, Gotthorum, Vandalorum htereditarius rex.
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Ilme princeps, dne amice et vicine noster charissime.

Ex animo id nobis accidit, quod legati lUustritatis Vrae

nostram erga Iltatem Vram stúdium sincere et ex fide

retulerint. Hoc certe profunde nobis insedit, omare reg-

num extraneis quoque accessionibus
,

patentemque nos
exhibere iis, qui peregrinam et non nostrae debitam terríB

virtutem rebus nostris misceant , atque huc transferre,

quod usquam egi'egium fuerit. Sed Illtatis Yrae postulata

peculiari etiam apud nos provehebantur respectu, cum avidi

essemus omni benevolentiaj cultu Dtatem Vram inligare,

quem iam antiquorum foederum nexus, et recenter in com-
munem hostem societas, ac lata vicissim nec improspere
auxilia, arcta nobis junxerant amicitia. Quod ergo in rem
Illtatis Vestríe, domusque eius annitentibus nobis, statibus-

que regni nostri curam nostram promtis comitantibus votis

actum est, id quamprimum et honorifice Illtati Vrje e cancel-

laria nostra extradi mandavimus, votum hoc adjicientes, ut
omnia, qua? ab hac nostra in Illtatem Vram propensione

destinat domus suíe emolumenta, non frustrato eventu spem
sequantur, Deusque opt. max. bona valetudine et prosperis

successibus Illtatem Vram frui longaívam velit. Datíe in Rad-
van : die XXX. mensis Septembris anni dni MDCLIV. Eegno-
rum nostrorum Polonias VI. Sveciaj VII, anno.

loannes Casimirus rex.

Knlczím : Ilmo principi dno Georgio Rakotzy principi Tran-

sylvaniae, stb.

Jegyzet. Az indigenatusról nagy fénynyel kiállított díszes

okmány a vörösvári levéltár egyik kincsét képezi.